

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 29 de Junio del 2017		No.Orden:88/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.			06141902840011	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS (PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO GENERAL EN DIFERENTES SERVICIOS DE HOSPITAL DE CIUDAD BARRIOS)	-	-
4	Cada Uno	RENLÓN#1 - CODIGO: 70210289 - PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO	\$15.00	\$60.00
0	Pliego	OFRECEN: PLYWOOD 1/4" BB/CC BANACK 1C CHINO	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENLÓN #2 - CODIGO: 70210292 - PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2", PLIEGO	\$25.00	\$75.00
0	Pliego	OFRECEN: PLYWOOD BANACK ½" BB/CC PINO 1 C CHINO	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENLÓN #4 - CODIGO: 70210083 - TABLA DE CEDRO DE 4 VARAS	\$50.00	\$200.00
0	Cada Uno	OFRECEN: TABLA DE CEDRO 4V 1X16	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENLÓN #5 - CODIGO: 70210207 - COSTANERA DE CEDRO DE 4 VARAS	\$16.50	\$49.50
3	Cada Uno	RENLÓN #6 - CODIGO: 70210051 - TABLA DE PINO DE 4 VARAS.	\$7.50	\$22.50
0	Cada Uno	OFRECEN: TABLA 4V. PINO RUSTICA	\$0.00	\$0.00
2	Libra	RENLÓN #7 - CODIGO: 70212045 - CLAVO CORRIENTE DE 1" SIN CABEZA	\$0.53	\$1.06
0	Libra	OFRECEN: CLAVO SIN CABEZA 1"	\$0.00	\$0.00
2	Libra	RENLÓN #8 - CODIGO: 70212020 - CLAVO CORRIENTE DE 1" CON CABEZA	\$0.62	\$1.24
0	Libra	OFRECEN: CLAVO CON CABEZA 1"	\$0.00	\$0.00
16	Cada Uno	RENLÓN #9 - CODIGO: 70212620 - BISAGRA ALCAYATE DE 3" X 3"	\$1.72	\$27.52
0	Pares	OFRECEN: BISAGRA LATON US-43"X3" MARCA: Stanley	\$0.00	\$0.00
22	Cada Uno	RENLÓN #10 - CODIGO: 70210402 - HALADERA DE BOTON	\$0.25	\$5.50
0	Cada Uno	OFRECEN: HALADERA PERILLA 1" 058 CPNIQ.	\$0.00	\$0.00
12	Cada Uno	RENLÓN #11 - CODIGO: 70210400 - HALADERA CROMADA DE 4"	\$0.25	\$3.00
0	Cada Uno	OFRECEN: HALADERA HUECA T/C 4" CROMADA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN #12 - CODIGO: 70208526 - CHAPA CILÍNDRICA SIN LLAVE	\$8.32	\$83.20
0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA LANE BAÑO 300 US26D CROMO MATE	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN #13 - CODIGO: 70208525 - CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$9.55	\$95.50

0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA LANE DORM. 400 US5 DORADO ANTIGUO	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #14 - CODIGO: 70208520 - CHAPA DE PARCHE DERECHA	\$19.70	\$39.40
0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA DOBLE PASAD. 610-501 DERECHA YALE, MARCA: Yale.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #15 - CODIGO: 70208521 - CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA	\$19.70	\$39.40
0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA DOBLE PASAD. 610-502 IZQUIERDA YALE, MARCA: Yale.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #16 - CODIGO: 70208501 - CERRADURA PARA ARCHIVO METÁLICO DE BOTON	\$1.50	\$3.00
0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA P/ARCHIVO TW	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN #17 - CODIGO: 70208500 - CERRADURA PARA GAVETA	\$2.05	\$20.50
0	Cada Uno	OFRECEN: CHAPA GAVETA 501 BIRD. MARCA: Bird.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN #18 - CODIGO: 70213299 - BARNIZ TRANSPARENTE	\$37.90	\$37.90
0	Galón	OFRECEN: BARNIZ MARINO SW. MARCA: Sherwin Williams	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN #19 - CODIGO: 70210499 - SELLADOR PARA MADERA	\$20.14	\$20.14
0	Galón	OFRECEN: SELLADOR SUPER CONCENTRADO. MARCA: Sherwin Williams.	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN #20 - CODIGO: 70213300 - SOLVENTE MINERAL	\$11.81	\$47.24
0	Galón	OFRECEN: SOLVENTE MINERAL R1 K4 SW. MARCA: Sherwin Williams.	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN #21 - CODIGO: 70213305 - THINNER INDUSTRIAL # 128	\$13.50	\$54.00
0	Galón	OFRECEN: THINNER CORRIENTE 128 SW. MARCA: Sherwin Williams.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN #22 - CODIGO: 70210501 - PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$17.90	\$17.90
0	Galón	OFRECEN: PEGAMENTO DE CONTACTO MASTERBOND 7000 FORMICA. MARCA: MasterBond.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #25 - CODIGO: 70213118 - PINTURA COLOR GRIS, EN AEROSOL O SPRAY, FRASCO	\$1.53	\$3.06
0	Cada Uno	OFRECEN: SPRAY GRIS MAQUINA 084. MARCA: Abro	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #26 - CODIGO: 70213121 - PINTURA COLOR NEGRO, EN AEROSOL O SPRAY, FRASCO	\$1.55	\$3.10
0	Cada Uno	OFRECEN: SPRAY NEGRO BRILLANTE 011 ABRO. MARCA: Abro.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #27 - CODIGO: 70213123 - PINTURA COLOR NIQUEL, EN AEROSOL O SPRAY, FRASCO	\$2.66	\$5.32
0	Cada Uno	OFRECEN: SPRAY CROMO 029 ABRO. MARCA: Abro.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #28 - CODIGO: 70213122 - PINTURA COLOR AZUL, EN AEROSOL O SPRAY, FRASCO	\$1.55	\$3.10
0	Cada Uno	OFRECEN: SPRAY AZUL OSCURO 038 ABRO. MARCA: Abro.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #29 - CODIGO: 70212829 - PEGAMENTO ACERO PLASTICO, TUBO	\$1.70	\$3.40
0	Cada Uno	OFRECEN: EPOXI-MIL 98 GRIS LOCTITE HENKEL. MARCA: Loctite Henkel.	\$0.00	\$0.00
9	Cada Uno	RENLÓN #31 - CODIGO: 70211230 - CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2"	\$0.47	\$4.23
0	Cada Uno	OFRECEN: CODO GALVANIZADO 1/2"X90 MEXICO	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN #32 - CODIGO: 70211491 - PITON PARA MANGUERA DE 1/2"	\$3.85	\$7.70
0	Cada Uno	OFRECEN: PITON PISTOLA MET. P/MANGUERA 18475 MARCA: Truper.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN #33 - CODIGO: 70211072 - TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS	\$0.65	\$3.25
0	Cada Uno	OFRECEN: TUBO ABASTO FLEX LAVAMANO 1/2X3/8X20 TW	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN #34 - CODIGO: 70211074 - LLAVE DE 1 /2" CON ROSCA PARA MANGUERA	\$2.45	\$49.00
0	Cada Uno	OFRECEN: LLAVE CHORRO ½ C/R 140G 49082 FOSET TRUPER. MARCA: Truper.	\$0.00	\$0.00

2	Cada Uno	TENGLÓN #35 - CODIGO: 70211078 - LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$24.35	\$48.70
0	Cada Uno	OFRECEN: LLAVE FREG. CUELLO GANZO PISO 680003 ESP. GENE BRE. MARCA: Genebre.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN #36 - CODIGO: 70305337 - CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 5 METROS	\$5.80	\$29.00
0	Cada Uno	OFRECEN: CINTA METRICA5MX1 1835105 NARAN-NEG. MARCA: Imacasa	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENGLÓN #37 - CODIGO: 70150499 - VALVULA DE BOLA, BRONCE, DIAMETRO 3/4"	\$4.50	\$18.00
0	Cada Uno	OFRECEN: VALVULA BOLA 3/4" BRONCE N°3017N MARCA:Genebre.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN #38 - CODIGO: 70150500 - VALVULA DE BOLA, BRONCE, DIAMETRO 1/2" NPT, 150 WSP	\$2.89	\$14.45
0	Cada Uno	OFRECEN: VALVULA BOLA 1/2" BRONCE N°3017N MARCA: Genebre.	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENGLÓN #39 - CODIGO: 70211021 - VALVULA, TIPO GLOBO, BRONCE,125 PSI, DIAMETRO 3/4"	\$12.00	\$36.00
0	Cada Uno	OFRECEN: VALVULA GLOBO 3/4"V97-210PP"	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENGLÓN #40 - CODIGO: 70211022 - VALVULA, TIPO GLOBO, BRONCE,125 PSI, DIAMETRO 1/2"	\$10.00	\$30.00
0	Cada Uno	OFRECEN: VALVULA GLOBO 1/2" V97-110 PP	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENGLÓN #41 - CODIGO: 70208550 - CANDADO PARA INTERPERIE DE 40 MM	\$4.80	\$19.20
0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-40 YALE. MARCA Yale.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENGLÓN #42 - CODIGO: 70208552 - CANDADO PARA INTERPERIE DE 50 MILIMETROS	\$7.15	\$14.30
0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-50 MARCA: Yale.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENGLÓN #43 - CODIGO: 70208554 - CANDADO PARA INTERPERIE DE 60 MM	\$10.00	\$20.00
0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-60 MARCA: Yale.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	RENGLÓN #44 - CODIGO: 70211262 - CAÑO GALVANIZADO, DE 1", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$20.05	\$20.05
0	Cada Uno	OFRECEN: CAÑERIA GALV. ROSCA MEDIANO 1"	\$0.00	\$0.00
5	Metro	RENGLÓN #45 - CODIGO: 70225085 - CADENA GALVANIZADA DE 1/8	\$1.27	\$6.35
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALVANIZADA 1/8 44269 MARCA: Truper	\$0.00	\$0.00
3	Metro	RENGLÓN #46 - CODIGO: 70225105 - CADENA GALVANIZADA DE 3/8	\$7.21	\$21.63
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALVANIZADA ESLAB. CORTO 3/8 44273 10M MARCA: Truper	\$0.00	\$0.00
3	Metro	RENGLÓN #47 - CODIGO: 70225093 - CADENA GALVANIZADA DE 3/16	\$1.44	\$4.32
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALVANIZADA ESLAB CORTO 3/16 44270-65M. MARCA: Truper.	\$0.00	\$0.00
3	Metro	RENGLÓN #48 - CODIGO: 70225097 - CADENA GALVANIZADA DE 1/4	\$2.87	\$8.61
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALV. ESLAB CORTO 1/4 44271-35M MARCA: Truper.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	RENGLÓN #51 - CODIGO: 70305328 - CUCHARA PARA ALBAÑILERÍA DE 10" ESTÁNDAR	\$7.60	\$7.60
0	Cada Uno	OFRECEN: CUCHARA ALBAÑIL 10"19200F MARCA: Imacasa	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENGLÓN #54 - CODIGO: 70212080 - PLETINA DE HIERRO, 1 1/2" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$4.50	\$9.00
0	Cada Uno	OFRECEN: PLATINA DE HIERRO 1/8X1.1/2	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	RENGLÓN #55 - CODIGO: 80103063 - CINTA DOBLE ADHESIVA DE ESPUMA ACRÍLICA PARA MOLDURA, DE 1/2"x20 YDAS x 0.030" ESPESOR	\$26.50	\$159.00
0	Rollo	OFRECEN: CINTA DOBLE CARA 1/16X3/4X38Y 110-MR MARCA: 3M	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	RENGLÓN #56 - CODIGO: 70225264 - GRASA NLGI No. 2 , TUBO DE 14 ONZAS APROX.	\$2.60	\$2.60
0	Tubo	OFRECEN: GRASA MULTIUSO 14ON 2 ROJA LG921 MARCA:Abro.	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	RENGLÓN #57 - CODIGO: 70212078 - PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$3.20	\$19.20
0	Cada Uno	OFRECEN: PLATINA DE HIERRO 1/8X1	\$0.00	\$0.00

2	Cada Uno	RENGLÓN #3 - CODIGO: 70210283 - PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 3/4" PLIEGO	\$37.00	\$74.00
0	Pliego	OFRECEN: PLYWOOD 3/4" BB/CC BANACK 1 C CHINO	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN #23 - CODIGO: 70212830 - PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE (3-5 GRAMOS)	\$1.30	\$6.50
0	Tubo	OFRECEN: PEGAMENTO SUPER GLUE 3GR RESISTOL. MARCA: Super Glue.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,554.17

SON: mil quinientos cincuenta y cuatro 17/100 dolares

OBSERVACION: LIBRE GESTIÓN #0029/2017. TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. NOTA: EL TIEMPO SE CONTARA A PARTIR DE 1 DÍA DESPUÉS DE QUE EL PROVEEDOR RECIBA ORDEN DE COMPRA.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:Cruz